
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.09.201326.09.2013

26.9.2013 23:59:59 - 26.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

184411032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, Chanovice 102 V podniku Haas Fertigbau došlo v sušícím bubnu k požáru 
pilin. Požár se mimo potrubí nerozšířil. 

26.9.2013 0:44:45

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Chanovice SMS, AMDS, HAAS FERTIGBAU 
CHANOVICE

Policie ČR

184414032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní Předlékařská pomoc, spolupráce se ZZS při ošetření 
pacienta.

26.9.2013 3:40:32

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

184415032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Kal 23 Hasiči pomohli snést pacienta do vozu ZZS.26.9.2013 6:27:50

Stanice Klatovy(L)

184439032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Prášily, Prášily Strážci NP asistovali ZZS při ošetření zraněného cyklisty.26.9.2013 17:30:52

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-městoOkres

184427032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Veleslavínova V budově krajského soudu byla anonymem nahlášena 
bomba. Hasiči zajišťovali místo události.

26.9.2013 10:41:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

184431032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická Hasiči cyklistovi, kterého srazilo o sobní auto, poskytli 
předlékařskou pomoc. Pacienta si následné převzala do 
péče ZZS. Po dobu policejního vyšetřování hasiči na místě 
řídili provoz.

26.9.2013 14:09:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184443032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Těšínská Jednotka nezasahovala - kontrolovaný oheň osob bez 
domova.

26.9.2013 18:53:23

Stanice Plzeň Střed

184444032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čechova 1934/19 Hasiči otevřeli byt, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Pomohli ZZS s ošetřením a transportem zraněné do 
sanitky.

26.9.2013 20:22:19

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184447032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár pergoly u prodejního stánku s občerstvením 
napáchal škody předběžně vyčíslené na 128 tisíc korun. 
Při požáru došlo k přehoření přívodního vedení ze sloupu 
vysokého napětí. Vzhledem k tomu, že docházelo k 
intenzivnímu výbojům, hasiči museli vyčkat, než na místo 
přijel pracovník ČEZ, který odpojil objekt od el. proudu. Do 
té doby nasadili hasiči veškeré prostředky na to, aby se 
oheň nerozšířil na stánek s občerstvením. 

26.9.2013 23:32:42

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.9.2013 10:16 1 2Strana /



intenzivnímu výbojům, hasiči museli vyčkat, než na místo 
přijel pracovník ČEZ, který odpojil objekt od el. proudu. Do 
té doby nasadili hasiči veškeré prostředky na to, aby se 
oheň nerozšířil na stánek s občerstvením. 

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

184448032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, K Pecihrádku Požár odpadu a kontejnerů zlikvidovali hasiči pomocí 
vysokotlakého proudu.

26.9.2013 23:46:56

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

184445032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky 261, Rokycany - Kaufland Česká republika v.o.s. Požár elektroinstalace vstupní brány do obchodu částečně 
uhasili zaměstnanci. Hasiči požár dohasili hasicím 
přístrojem. Po dohodě s vedoucí hasiči rozebrali konstrukci 
vstupní brány, odstřihli přívodní kabely a vodiče zaizolovali. 
Vyšetřovatel vyčíslil škodu předběžně na 5 tisíc korun, 
příčinou byla pravděpodobně technická závada.

26.9.2013 22:33:18

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

184426032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Pobřežní Odstranění nebezpých stromů nakloněných nad plochou 
hřiště.

26.9.2013 10:07:29

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

133

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.9.2013 23:59:5926.9.2013 0:00:00

26.09.2013 - 26.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:27.9.2013 10:16 2 2Strana /


